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Asiakaspalautetta perusturvaosaston yksiköihin kerättiin jat ku val la
kyselyllä Roidun asiakaspalautelaitteilla. Asia kas pa lau te lait teet
otettiin pois käytöstä maaliskuussa ko ro na epi de mian vuoksi
lukuunottamatta Akuuttiosastoa. Paperisia palautteita ei kerätty.

Palautteita saatiin kaikkiaan 1337 vastaajalta (1516 pa lau tet ta
2019). Kysymykseen ”Kuinka todennäköisesti suo sit te li sit saamaasi
palvelua ystävällesi tai tuttavallesi, mikäli hän sel lais ta tarvitsisi”
saatiin NPS-arvoksi 67, joka kuvaa pal ve lu jen olevan todella hyvällä
tasolla. Keskiarvo tämän ky sy myk sen vastauksiin oli 8,79 asteikolla
0-10.

Kysymykseen ”Mikä palvelussa oli hyvää?” eniten vas tauk sia sai
asiakkaiden kohtelu ja henkilökunnan asian tun te mus. Palvelussa
toivottiin parannettavan asiakkaan mie li pi teen huomioimista.

Terveyskeskuksen avopalveluissa toteutettiin THL:n asia kas tyy ty väi-
syys ky se ly 26.10-13.11.2020. Kyselylomakkeita jaet tiin lähes 1000
kpl. Terveysasemien asia kas pa lau te ky se lyn vastauksia ei ole vielä
käytettävissä. Tuloksia hyö dyn ne tään myös valtakunnallisessa
Tulevaisuuden sosiaali- ja ter veys kes kus -ohjelman arvioinnissa.

Hoitotyön opiskelijoilta kerättiin systemaattisesti palautetta har joit te-
lu jak son jälkeen. Vastauksia saatiin 42 kpl. Ko ro na epi de mias ta
johtuen harjoittelujaksoja oli hieman aiempaa vä hem män, mutta
harjoittelujaksoja pyrittiin kuitenkin mah dol lis ta maan lähes
normaalisti. Avoimissa palautteissa an ne tut arviot olivat kiittäviä.
Opiskelijat kokivat työyhteisöt toi mi vik si ja kokivat olleensa
tervetulleita yksiköihin har joit te lu jak sol le (keskiarvo 3,9 asteikolla
1-4). Kysymyksen ”Mil lai sen arvosanan (asteikolla 4-10) annat
yksikölle op pi mis ym pä ris tö nä” vastausten keskiarvo oli 9,2 (42
palautetta).

Nuorten lääkärien yhdistys NLY:n ja Suomen lääkäriliiton vuo den
2020 koulutuskyselyssä Ylöjärven terveyskeskus sai täydet 5 tähteä
erikoistuvien lääkärien suosituslistalla työ paik ka na.

Lisätiedot ylihoitaja Johanna Sirkka, p. 044 486 3785, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta merkitsee tiedokseen vuoden 2020

asiakastyytyväisyysraportin.



Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
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